
UCHWAŁA NR 173/XXV/16
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r poz, 446) oraz art. 24 ust. 1, ust. 5, ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r .poz, 139 z 
późniejszymi zmianami ) w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2013 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r Nr 62, poz.718 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje :

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 
opracowane przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chorzelach, stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy, o których mowa w §1 , obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 89/XIV/15 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 9039



                                                                         Załącznik  do uchwały 

                                                          Nr  173/XXV/16 

                                                                              Rady Miejskiej w Chorzelach 

                                                                                z dnia  30 września 2016 roku. 

 

 

 

 

 

 

Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chorzelach. 

 

 

 Opis  Cenna 

netto 

Cena brutto  

( 8 % VAT) 

Jednostka 

miary  

GRUPA I  Cena za 1 m3  dostarczanej  wody  2,00 zł 2,16 zł m 3 

GRUPA II  Cena za odbiór 1m 3  ścieków bytowych 

dla gospodarstw domowych , dla 

zakładów użyteczności publicznej , 

zakładów usługowych i produkcyjnych 

odprowadzających ścieki o charakterze 

gospodarstw domowych  

2,10 zł 2,27 zł m  3 

GRUPA III Cena za odbiór 1 m3   ścieków  dla 

zakładów przemysłowych  

5,20 zł 5,62 zł m3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9039


		2016-10-20T10:48:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




